כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת רמלה

באמצעות ב"כ עוה"ד חן עמרני
בעניין:

המאשימה
נגד

ליאור אמינוב
באמצעות ב"כ עוה"ד איתן סבג

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז -
1977 ודרישת נכס באיומים של רכוש לפי סעיף 404 רישא לחוק הנ"ל.

לאחר לכן, קודם הכיר שאותו המתלונן, של ביתו אל נוספים, שניים עם יחד הנאשם, הגיע 16.11.18 בתאריך
הנאשם. של חברתו של הנייד לטלפון המתלונן על-ידי שנשלחה הודעה קרא שהנאשם

הנאשם התקשר אל המתלונן והזמין אותו להיפגש עמו.